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Jadual 3.14: Jadual hayat ringkas mengikut jantina dan umur, W.P. Kuala Lumpur, 2019
Table 3.14: Abridged life table by sex and age, W.P. Kuala Lumpur, 2019

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan orang Nisbah Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara  di antara umur x mortaliti  (orang yang hidup-tahun  ketakatan orang hidup-tahun hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) di antara umur x Survival selepas umur Life
umur x+n Number of dan umur x+n  padaumur  dan umur x+n ratio tepatx expectancy
Probability of deaths between  Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age xand  exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nx ndy aMy Iy nlx nSx Ty ey
Lelaki
Male
0 0.00575 575 0.00578 100,000 99,459 0.99390 * 7,464,782 74.6
1 0.00091 90 0.00023 99,425 397,489 0.99898 ° 7,365,323 74.1
5 0.00095 95 0.00019 99,335 496,440 0.99890 6,967,834 70.1
10 0.00125 124 0.00025 99,241 495,895 0.99774 6,471,393 65.2
15 0.00327 324 0.00065 99,117 494,775 0.99618 5,975,499 60.3
20 0.00436 431 0.00087 98,793 492,887 0.99561 5,480,724 55.5
25 0.00441 434 0.00088 98,362 490,724 0.99546 4,987,837 50.7
30 0.00467 457 0.00094 97,928 488,495 0.99371 4,497,113 45.9
35 0.00793 772 0.00159 97,470 485,420 0.99001 4,008,618 411
40 0.01207 1,167 0.00243 96,698 480,572 0.98373 3,523,198 36.4
45 0.02052 1,960 0.00415 95,531 472,754 0.97158 3,042,626 31.8
50 0.03648 3,413 0.00743 93,571 459,320 0.95839 2,569,872 275
55 0.04694 4,232 0.00961 90,157 440,206 0.93847 2,110,552 234
60 0.07684 6,602 0.01598 85,925 413,120 0.90561 1,670,346 19.4
65 0.11340 8,995 0.02404 79,323 374,127 0.87010 1,257,226 15.8
70 0.14851 10,445 0.03209 70,328 325,527 0.80625 883,099 12.6
75 0.24688 14,784 0.05633 59,883 262,456 0.52929 ° 557,572 9.3
80+ 1.00000 45,099 0.15282 45,099 295,116 - 295,116 6.5
Perempuan
Female
0 0.00482 482 0.00484 100,000 99,549 0.99486 * 7,954,271 79.5
1 0.00077 76 0.00019 99,518 397,883 0.99929 ° 7,854,722 78.9
5 0.00052 51 0.00010 99,442 497,080 0.99950 7,456,840 75.0
10 0.00047 47 0.00009 99,390 496,834 0.99928 6,959,760 70.0
15 0.00097 96 0.00019 99,343 496,476 0.99878 6,462,926 65.1
20 0.00147 146 0.00029 99,247 495,871 0.99862 5,966,449 60.1
25 0.00128 127 0.00026 99,101 495,189 0.99819 5,470,578 55.2
30 0.00234 232 0.00047 98,974 494,291 0.99689 4,975,389 50.3
35 0.00388 383 0.00078 98,742 492,753 0.99509 4,481,098 454
40 0.005%4 585 0.00119 98,359 490,333 0.99236 3,988,345 40.5
45 0.00934 913 0.00188 97,774 486,587 0.98816 3,498,012 35.8
50 0.01437 1,392 0.00289 96,861 480,824 0.97794 3,011,425 311
55 0.02986 2,851 0.00606 95,469 470,217 0.96235 2,530,601 26.5
60 0.04568 4,230 0.00935 92,618 452,513 0.94297 2,060,384 222
65 0.06893 6,093 0.01428 88,387 426,706 0.91350 1,607,871 18.2
70 0.10537 8,672 0.02225 82,295 389,795 0.86112 1,181,165 14.4
75 0.17634 12,983 0.03868 73,623 335,659 0.57585 ° 791,370 10.7
80+ 1.00000 60,640 0.13307 60,640 455,712 - 455,712 7.5
Nota: ? Daripada umur 0 hingga ® Daripada umur 0, kumpulan umur 1-4 © Daripada umur 75 hingga 80+
Notes: kumpulan umur 1-4 hingga kumpulan umur 5-9 From age of 75 to 80+
From age of 0 to age group 1-4 From age of 0, age group 1-4 to age group 5-9
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